
Unik leilighet med 
fantastiske detaljer!

Pilestredet 51 B, 0350 OSLO



2 Pilestredet 51B

Ditt nye drømmehjem? 

Pilestredet 51B er en påkostet og svært lekker 3(4)‑romsleilighet i  
klassisk bygård fra 1893! Leiligheten ligger i 2. etasje og har en delikat  
miks av klassisk og moderne. Det er meget god standard, sjenerøs  
takhøyde, store vindusflater og tidsriktige fargevalg. Hjertet i  
leiligheten er det store, lekre og unike EVI kjøkkenet som er  
snekkerbygd. Alle hvitevarer er levert av den eksklusive produsenten  
Gaggenau. 

I tillegg er det et strøkent bad med gulvvarme, en herlig stue og 2  
behagelige soverom, samt balkong mot den sjarmerende bakgården.  
Du vil sette pris på klassiske detaljer som fiskebeinsgulv, stukkaturer,  
rosett og doble fløydører. Beliggenheten er utmerket, rett ved  
Slottsparken, Bogstadveien og alt man trenger.

Merk deg dette:
‑Leilighet ble renovert i 2021‑2022
‑Oppusset bad fra 2023
‑Artikkel og førsteside i Bonytt 2024
‑Unikt og påkostet kjøkken
‑Begge soverom inn mot stille bakgård
‑Maks takhøyde på 3,19m
‑Hele leiligheten er koblet opp til Plejd systemet 
‑Varmtvann inkludert i de lave felleskostnadene 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 296 379,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 247 619 ,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 903,‑
Selger:	 Ava Sadeghi
	 Filip August Bendi

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1893
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  82/​​​​​​​90 kvm
Tomtstr.:	 459 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3 (4)
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 214, bnr. 272
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1008240171

Anders Wold
Fagansvarlig /​​​​​​​ Eiendomsmegler /​​​​​​​ Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² 
Bod i kjeller. 

2. etasje
BRA‑i: 82 m² 
Gang, bad, stue/​​​​​​​kjøkken, stue, 2 soverom.

BRA‑e: 2 m² 
Bod i trappegang.

TBA:5 m² 
Balkong. 

Ikke målbare arealer
Bod på loft med gulvareal på ca. 8 kvm er ikke medtatt i arealberegningen da boden  
har ikke en takhøyde på 1,9 M i en bredde på 0,6 M som er minimum for målbart areal.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod i trappegang på ca. 2 kvm.
Bod i kjeller på ca. 6 kvm.
Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har  
påvist og/​​​​​​​eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er  
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten  
kan omdisponeres av borettslaget og dette kan påvirke boligens BRA

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​​​​​​​innredning av rom/​​​​​​​bygningskonstruksjoner.
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Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. Arealet er mer omtrentlig enn normalt  
på grunn av leilighetens geometri. 

Tomtestørrelse
459 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget har en felles, usjenert bakgård som er svært pent opparbeidet med  
grøntarealer og diverse beplantning. Interne gangstier belagt med brostein. 

Beliggenhet
Meget attraktivt beliggenhet i Homansbyen rett nedenfor Bislett og Majorstuen.  
Leiligheten ligger meget sentralt til i Pilestredet 51B, bare et steinkast fra Universitetet  
OsloMet og Slottsparken. Det meste av fasiliteter rett utenfor døren.  
Hegdehaugsveien/​​​​​​​​Bogstadveien ligger rett rundt hjørnet. Der finner man alt av  
forretninger, hyggelige kaféer og restauranter. Gangavstand til Bislett, Majorstuen,  
St.Hanshaugen, Karl Johan og Aker brygge.

Fra leiligheten er det flere parker i nærområdet, Slottsparken, Stensparken,  
Frognerparken og St. Hanshaugen. Perfekt for grilling, soling og hyggelige  
søndagsturer! Frognerparken er den største parken i Oslos sentrale byområder og et  
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